
 

 

Edição 0174 – Ano 04 

17 de abril de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0174 – Ano 04 

17 de abril de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO...............................................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0174 – Ano 04 

17 de abril de 2024 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2024. 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024.   
 
 
 
 
O MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE, através da Secretaria Municipal de 
Educação, situado a Rua Estrada do Ena, S/n, Centro, Belém de Maria/PE, torna 
público aos interessados a realização de Chamada Pública N° 001/2024, para 
Aquisição de Gêneros Alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural ou de suas organizações, destinados à 
alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de 
Belém de Maria/PE, com consumo estimado para 12 meses, em atendimento 
a Lei nº. 11.947/2009, Resolução/FNDE nº 06/2020 e alterações posteriores. O 
recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá do dia 18/04/2024 
a 20/05/2024, de 08h00min às 13h00mim, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Belém de Maria/PE. O edital com os dados completos encontra-se 
disponível aos interessados no site do 
Município www.belemdemaria.pe.transparencia, 
www.belemdemaria.pe.gov.br/diariomunicipal/ www.licitabelemdemaria.com.br  

 
 

 

 

 

Belém de Maria /PE, 16 de abril de 2024.  

 
 

 
 
 
 

Matheus Emanuel Souza Araújo Vieira   
Secretário Municipal de Educação 

 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

		2024-04-17T07:46:08-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




